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Modelo NOMBRE
Ancho máxima de trabajo
Espesor máximo de trabajo 
Profundidad máx. de corte 
Profundidad mín. de corte

Potencia del motor superior
Potencia del motor inferior
Potencia del motor avance
Subisa y bajada eléctrica

Velocidad de alimentación
Velocidad del husillo 
Salida de polvo 

430 mm 630 mm 
200 mm
8 mm
5 mm

10 hp
10 hp
2.9 Hp
1 Hp

4-16 mm
6000r / min
120x1 150x1

Dimensiones totales 

Peso neto 

2250x850x1700mm

2200kg
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Iva

Flete

Lugar de entrega

Viáticos del técnicno para
instalación y puesta  en marcha 

Validez de oferta

Forma de pago

Moneda USD

10,5% (no incluido)

A cargo del comprador

Colón 560, San Fernando,
Buenos Aires, Argentina

A cargo del comprador

7 días

Contado o planes de
�nanciación

CONDICIONES COMERCIALES GRUPO TAURUS

Nota: Las imágenes son indicativas, las funciones, medidas y especi�caciones
están sujetas a cambios sin previo aviso.
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