





Modelo	NOMBRE
Ancho máxima de trabajo	430 mm 630 mm
Espesor máximo de trabajo	200 mm
Profundidad máx. de corte	8 mm
Profundidad mín. de corte	5 mm
Potencia del motor superior	10 hp
Potencia del motor inferior	10 hp
Potencia del motor avance	2.9 Hp
Subisa y bajada eléctrica	1 Hp
Velocidad de alimentación	4-16 mm
Velocidad del husillo	6000r / min
Salida de polvo	120x1 150x1
Dimensiones totales	2250x850x1700mm
Peso neto	2200kg

DIVISIÓN MADERERA



CONDICIONES COMERCIALES GRUPO TAURUS

Moneda	USD
Iva	10,5% (no incluido)
Flete	A cargo del comprador
Viáticos del técnicno para instalación y puesta en marcha	A cargo del comprador
Lugar de entrega	Colón 560, San Fernando, Buenos Aires, Argentina
Validez de oferta	7 días
Forma de pago	Contado o planes de financiación

Nota: Las imágenes son indicativas, las funciones, medidas y especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.

DIVISIÓN MADERERA